АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 мая  2015 года № 95
О внесении изменений и дополнений в административный регламент администрации Калитинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Калитинское сельское поселение», утвержденный постановлением главы администрации МО Калитинское сельское поселение  № 70 от 23.07.2012 года

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в административный регламент администрации Калитинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Калитинское сельское поселение», утвержденный постановлением главы администрации МО Калитинское сельское поселение  № 70 от 23.07.2012 года

1.1.  Пункт 1.4. главы 1 изложить в новой редакции:
«1.4. Прием заявителей для подачи заявлений осуществляется в соответствии с графиком работы администрации.

Адрес: 188401, Ленинградская обл., п. Калитино, д. 26, Волосовского района, Ленинградской области.

Режим работы: понедельник – четверг:  8.00 – 17.00;

пятница: 8.00 -16.00;

обед: 12.00 -13.00

выходные дни – суббота, воскресенье.

Приемные дни: вторник 8.00 – 16.00; четверг 13.00-16.00; пятница 8.00-12.00.

Справочный телефон: 8 (813 73)71-233

адрес электронной почты: kalitino@mail.ru
адрес сети интернет: калитинское.рф
1.2. Пункт 2.1.2 главы 2 изложить. в следующей редакции:
« 2.1.2 Максимальное время ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги  - 15 минут.

Максимальный срок выполнения административного действия - 30 минут.»

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Калитинское сельское  поселение                                         В.И.Бердышев